SCRIPTORUM CLASSICORUM  
BIBLIOTHECA OXONIENSIS

OXONII  
E TYPOGRAPHEO CLARENDONIANO  
LONDINI ET NOVI EBORACI  
APUD HENRICUM FROWDE

~~167~~  
~~P 7 18 Bu~~

# PLATONIS OPERA

RECOGNOVIT  
BREVIQUE ADNOTATIONE CRITICA INSTRVXIT

IOANNES BURNET

IN VNIVERSITATE ANDREANA LITTERARVM GRAECARVM PROFESSOR  
COLLEGII MERTONENSIS OLIM SOCIVS

TOMVS II  
TETRALOGIAS III-IV CONTINENS

118949  
5-110/11

167

OXONII

E TYPOGRAPHEO CLARENDONIANO

811  
11

*OXONII*  
*Excudebat Horatius Hart*  
*Typographus academicus*

PA  
4279  
A2  
1905  
t.2

## PRAEFATIO

IN tetralogiis III-IV recognoscendis eandem fere rationem quam in prioribus secutus sum ; cum autem nec Parmenidem nec Philebum ediderit M. Schanz, in illo viam monstravit vir doctus W. W. Waddell, qui Clarkianum (B) et Marcianum (T) in suam editionem cum pulvisculo excussit, in hoc ipse Marcianas lectiones primus in lucem protuli.

Quod ad recensionem attinet, fateor mihi codicum lectiones perpendenti in dies magis probari quae in prioris voluminis praefatione breviter exposui, unam eandemque recensionem omnes quotquot extant libros exhibere, alterius recensionis vestigia tantum apud antiquos scriptores et in codice Vindobonensi (W) inveniri. omnes libros ad unum eundemque archetypum referendos esse, eumque post sextum saeculum exaratum, certissimum est et ab Alphonso Schaeffer, qui acerrime Schanzianas rationes impugnavit, conceditur<sup>1</sup>, cui quidem ego ita adsentior ut negem ulla vestigia recensionis in Clarkiano (B) extare, quippe cuius errores calligraphi sint diligentissime litterulas exscribentis, sermonem et doctrinam parum callentis. neque hoc mihi probavit Schaeffer, in libros alterius familiae lectiones ex antiqua recensione inrepsisse, quod in Vindobonensi (W) et adfinibus eius ipse factum esse contendo. scio equidem vel in deterrimis libris optimae notae lectiones passim inveniri, sed plerasque

<sup>1</sup> *Quaestiones Platonicae* (Argentorati M.DCCC.XCVIII).

## PRAEFATIO

a viris doctis post renatas litteras inter legendum adscriptas. qui Venetum 189 (Σ) et Coislinianum 155 (Γ), ut his utar, corrigebant, permultas Heindorfi aliorum emendationes praecepere, quibus ut suum cuique tribui debet, ita coniectura non memoria niti eius modi lectiones fatendum est.

Quod mihi obiecit censor benevolentissimus H. Diels, me testimonia antiquiorum scriptorum parum respexisse, id cuius modi sit alio loco exponam, in hoc volumine viro humanissimo, ut par erat, satis facere studui. quamquam non me fugit quam lubrica res sit eius modi testimonia adhibere. licet enim scriptores saepissime ex antiqua recensione veram lectionem servaverint, at certum est codices Procli Olympiodori aliorum ex libris Platonice interpolatos esse. non satis est igitur eorum testimonia ex optimis editionibus descripsisse: ex ipsorum verbis, si qua fieri possit, lectio quam quisque habuerit eruenda erit. nunc autem si hic illic antiquioris recensione sinceram memoriam recipere contigerit, contenti esse debemus.